diseñador de iluminación, video y producción técnica
Milton Piñeros: ingeniero de sonido
Pedro Ochoa: producción

Diseño y confección de vestuario

La Julieta Producciones (Juliana Reyes)
Títeres y móviles: Angélica Espindola
Luciano León: animador

Tarifa por presentación

COP $12.000.000 (doce millones de pesos
m/cte.) libres de impuestos o retenciones.

Condiciones
* Se deben hacer mínimo una (1) prueba de sonido, un
(1) ensayo técnico, y un (1) ensayo general, en el lugar
del evento.

* El valor del rider técnico de luces,
sonido o backline, no están contemplados en